www.pedreiras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

PEDREIRAS - MARANHÃO

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE CANCELAMENTO..............................................................pág.01

        _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

014/2021. A Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do
Maranhão, através do Assessor especial da CPL, torna público para

conhecimento de todos dos interessados o CANCELAMENTO do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021, tendo por objeto o Registro
de preços para futura, eventual e parcelada Contratação de Empresa
especializada em publicidade e marketing para prestação de
serviços de produção e veiculação de matérias em rádio, TV e
mídias sociais, para divulgação das ações do Governo e atender as
necessidades do Município de Pedreiras – MA, devido à alteração
no Termo de Referência. Ao tempo, que esta Comissão Permanente

de Licitação informa que o objeto supracitado será realizado
brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93. Pelo
exposto, decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão.
Pedreiras/MA, 12 de abril de 2021. Wagner Nogueira Leite Silva -
OAB/DF nº 60.087 - Assessor Especial da CPL - Port. Nº 042/2021.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.pedreiras.ma.gov.br

Vanessa dos Prazeres Santos

Prefeita Municipal

EDIÇÃO Nº 320 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUARTA-FEIRA 14 DE ABRIL DE 2021

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/